

**Reabilitarea grupurilor sanitare
din incinta I.P Liceul Teoretic
Sculeni din sat. Sculeni, comuna
Sculeni, raionul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
2-1-2 Utilaj tehnologic. Bloc A.**

Valoarea de deviz 110 108,245 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				0,000
		2. Lucrari de montare				
1	SE59A	Uscator de mini Ferro, 1,5kw, 250v (doar manopera)	buc	9,000	33,480 29,400	301,320 264,600
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1000mm	buc	15,000	2 912,880 63,000	43 693,200 945,000
3	SC14A1	Dozator de sapun	buc	15,000	660,680 24,360	9 910,200 365,400
4	SC12A1	Etajera din portelan, montata pe perete din beton (Perete dispartitor din ceramica pentru pisuar)	buc	9,000	42,000 42,000	378,000 378,000
		<i>Total</i>	lei			54 282,720
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			468,720
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			2 093,189
		<i>Total</i>	100,00 +			56 844,629
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 484,280

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			58 328,909
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			2 333,156
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				60 662,065 1 953,000
		3. Utilaje				
5	pret de piata	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	9,000	1 236,000 0,000	11 124,000 0,000
6	Pret de piata	Bara suport orizontala pentru ersoane cu dizabilitati	buc	3,000	2 575,000 0,000	7 725,000 0,000
7	pret de piata	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,000	2 528,650 0,000	7 585,950 0,000
8	Pret de piata	Suport pentru hirtie de WC	buc	15,000	262,650 0,000	3 939,750 0,000
9	Pret de piata	Perie WC dotata cu suport	buc	15,000	811,640 0,000	12 174,600 0,000
10	pret de piata	Urna pentru gunoi	buc	15,000	309,000 0,000	4 635,000 0,000
11	pret de piata	Perete dispartitor din ceramica pentru pisuar	buc	9,000	251,320 0,000	2 261,880 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				49 446,180

			110 108,245			
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 953,000

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea grupurilor sanitare
din incinta I.P Liceul Teoretic
Sculeni din sat. Sculeni, comuna
Sculeni, raionul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

2-1-2 Utilaj tehnologic. Bloc A.

Valoarea de deviz 110 108,245 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	23,250	84,00	1 953,000
Total manopera						1 953,000

Materiale:

1.	2051142950700	Dibluri	buc	18,360	2,00	36,720
2.	26121325067101	Oglinda din semicristal cu dimensiuni 600x1000	buc	15,453	1 800,00	27 815,400
3.	28751142011201	Dozator de sapun	buc	15,908	600,00	9 544,800
4.	28751158900002	Uscator de maini Ferro, 1,5km, 250V	buc	9,270	1 200,00	11 124,000
5.	28751158900003	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,090	2 500,00	7 725,000
6.	28751158900004	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	3,090	2 455,00	7 585,950
7.	28751158900005	Suport pentru hirtle de WC	buc	15,450	255,00	3 939,750
8.	28751158900006	Pierie WC dotata cu suport	buc	15,450	788,00	12 174,600
9.	28751158900007	Urna pentru gunoi	buc	15,450	300,00	4 635,000
10.	28751158900008	Perete despartitor din ceramica pentru pisuar	buc	9,270	244,00	2 261,880
11.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	61,200	244,00	14 932,800
Total materiale de construcții						101 775,900
Total utilaje de construcții						0,000

Total deviz:

110 108,2
45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea grupurilor sanitare din
incinta I.P Liceul Teoretic Sculeni din sat.
Sculeni, comuna Sculeni, raionul Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		2. Lucrari de montare				
1	SE59A	Uscator de mini Ferro, 1,5kw, 250v (doar manopera)	buc			33,480
						29,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	84,00	29,400
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,080
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1000mm	buc			2 912,880
						63,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	84,00	63,000
	26121325067101	Oglinda din semicristal cu demensiuni 600x1000	buc	1,0100	1 800,00	1 854,360
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	244,00	995,520
3	SC14A1	Dozator de sapun	buc			660,680
						24,360
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	84,00	24,360
	28751142011201	Dozator de sapun	buc	1,0100	600,00	636,320
4	SC12A1	Etajera din portelan, montata pe perete din beton (Perete dispartitor din ceramica pentru pisuar)	buc			42,000
						42,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	84,00	42,000
		3. Utilaje				
5	pret de piata	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc			1 236,000
						0,000
	28751158900002	Uscator de maini Ferro, 1,5km, 250V	buc	1,0000	1 200,00	1 236,000
6	Pret de piata	Bara suport orizontala pentru ersoane cu dizabilitati	buc			2 575,000
						0,000
	28751158900003	Bara suport orizontala pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	2 500,00	2 575,000
7	pret de piata	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc			2 528,650
						0,000
	28751158900004	Bara suport verticala pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	2 455,00	2 528,650
8	Pret de piata	Suport pentru hirtie de WC	buc			262,650
						0,000
	28751158900005	Suport pentru hirtle de WC	buc	1,0000	255,00	262,650
9	Pret de piata	Perie WC dotata cu suport	buc			811,640
						0,000
	28751158900006	Pierie WC dotata cu suport	buc	1,0000	788,00	811,640
10	pret de piata	Urna pentru gunoi	buc			309,000
						0,000
	28751158900007	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	300,00	309,000
11	pret de piata	Perete dispartitor din ceramica pentru pisuar	buc			251,320
						0,000
	28751158900008	Perete despartitor din ceramica pentru pisuar	buc	1,0000	244,00	251,320

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.